
ZARZĄDZENIE NR 18/2012 

BURMISTRZA MIASTA W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ 

z dnia 10 lutego 2012 roku 

 

w sprawie: realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz  

                   obrony cywilnej w mieście Nowym Mieście Lubawskim w 2012 roku. 

 

              Na podstawie art.17 ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), 

art.19 ust.2 pkt2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 

89, poz.590 z późn. zm.), §5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850) oraz §3 zarządzenia nr 363 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 

listopada 2011 roku w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego oraz obrony cywilnej w województwie w 2012 roku i §3 zarządzenia nr 37/2011 

Starosty Nowomiejskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 19 grudnia 2011 roku w 

sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego powiatu nowomiejskiego 

w 2012 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wytyczne Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego – Szefa Obrony 

Cywilnej do realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz 

obrony cywilnej miasta Nowego Miasta Lubawskiego na 2012 rok, stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego oraz obrony cywilnej miasta Nowego Miasta Lubawskiego na 2012 rok, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wytyczne, o których mowa w §1 oraz kalendarzowy plan działania, o którym mowa w §2, w 

części dotyczącej obrony cywilnej, zgodnie z założeniami §5 rozporządzenia Rady Ministrów 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 



cywilnej województw, powiatów i gmin, tworzą roczny plan działania w zakresie obrony 

cywilnej, który podlega uzgodnieniu z Starostą Nowomiejskim – Szefem Obrony Cywilnej 

Powiatu.  

§ 4 

Zobowiązuje się prezesów, dyrektorów i kierowników instytucji państwowych, 

przedsiębiorstw, gminnych jednostek organizacyjnych i innych jednostek organizacyjnych 

działających na terenie miasta Nowego Miasta Lubawskiego do ustalenia rocznych planów 

działania w zakresie obrony cywilnej na 2012 rok, dla potrzeb kierowanych przez siebie 

podmiotów. 

§ 5 

Roczne plany działania, o których mowa w §4, podlegają uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta 

Nowego Miasta Lubawskiego – Szefem Obrony Cywilnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       

 

 

 

             BURMISTRZ MIASTA 

NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

         SZEF OBRONY CYWILNEJ  

                  /-/  Józef Blank 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


